平成２８年１１月１１日

各    位

                                                       会 社 名
                                                        代表者名    取締役社長    桑 澤  嘉 英
                                                        （コード番号    ８１０４）
                                                   問合せ先    取締役常務執行役員

総務部長  佐 藤 喜美夫
                                                    （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１１）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成２８年１１月１１日をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたし

ますので、お知らせします。

記

１．機構改革

組織発令 新社屋準備室を新設する。

２．設置の目的

本社ビルの老朽化が進んでいることから建て替えることといたしました。本社ビルの建替え

に伴い、同一敷地内にある倉庫につきましては移転いたします。本組織は本建替えと本移転に

対応する目的で設置いたします。なお、建替えと移転が完了した時点で本組織は解散する予定

です。

３．人事異動

新    職 氏    名 現    職

取締役常務執行役員
東京本部長兼営業統括本部副本部長

（新社屋準備室担当）

小 玉  明 彦
取締役常務執行役員
東京本部長兼営業統括本部副本部長

執行役員
営業統括本部副本部長兼新社屋準備

室長
蛯 子    恭

執行役員
営業統括本部副本部長

新社屋準備室担当部長 貝 田  実 樹
営業統括本部担当部長
（物流担当）

以  上